关于青蓝府小区命名征求意见的公示

为充分征求公众意见，根据国家、省、市等各级关于重要地理方位意义的住宅区命名申报的有关规定，现将“青蓝府”小区命名方案进行公示。

一、小区情况

1、“青蓝府”（ qīng lán  fǔ）项目：该项目位于齐都镇，四至范围：天齐路以东、北四路以西、学府路以北，齐盛路以南。

二、公示信息
公示期间欢迎广大市民和社会各界提出意见。

公示时间：5个工作日，2025年11月24日-11月29日。

联系电话：0533-7162755

通讯地址：临淄区晏婴路179号
邮编：255400
临淄区住房和城乡建设局

                         2025年11月24日